Проект приказа
о назначении ответственных за обеспечение безопасности персональных
данных
[bookmark: bookmark16]О назначении ответственных за обеспечение безопасности
[bookmark: bookmark17]персональных данных
В целях исполнения Федерального закона №152-ФЗ от 27 июля 2006 года «О персональных данных» в (наименование оператора):
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Назначить ответственных за обеспечение безопасности персональных данных, обрабатываемых в (наименование оператора):
Иванова И.И. - занимаемая должность;
Петрова В.В. - занимаемая должность.
2. Ответственным за обеспечение безопасности персональных данных, в срок до	организовать проведение работ по защите персональных данных в соответствие с требованиями действующего законодательства и представить на утверждение организационно - распорядительные документы, регламентирующие защиту персональных данных.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на .